АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@nojav-urt.ru.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/Л 2022г. №

Об исправлении реестровой ошибки
в местоположении границ и площади земельного участка
и об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В связи с допущенной ошибкой при проведении межевания в
местоположения границ и площади земельного участка и в целях уточнения
фактически сложившихся границ и площади местоположения земельного
участка, в соответствии с Земельным кодексом от 25.10.2001г. №136-Ф3,
Уставом Ножай-Юртовского муниципального района, на основании части 3
статьи 61 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости» и приказа Министерства экономического
развития Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении
требований к подготовке схемы расположения земельного участка»
администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исправить реестровую ошибку в местоположении границ и площади,
путем проведения повторных кадастровых работ с определением новых
характерных точек границ межевания, земельного участка с кадастровым
номером 20:09:1301001:53'4, общей площадью 1000 кв.м., расположенного по
адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район,
с. Ножай-Юрт, ул. С. Ю. Джабраилова, 18, согласно прилагаемой схеме.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района С.С. Лорсанова.

Глава администрации Музуруев

urt.ru